2013年1月10日

各位

人事異動のお知らせ

シンバイオ製薬株式会社（本社：東京都）は、事業開発機能の強化を図るため、原光信

氏を1月1日付で事業開発部長として採用しましたのでお知らせします。

原氏は、昭和59年に京都大学工学部工学研究科修士課程を修了後、協和発酵工業株式

会社に入社、同社東京研究所にて抗癌剤の探索研究に従事、京都大学にて工学博士号を

取得しました。その後、米国コロラド大学ボウルダー校留学・同校客員研究員を経て、

同社で抗癌剤のライセンス業務に、2005年からはシミックホールディングス株式会社執

行役員として新規事業開発や希少疾患薬のライセンス業務に幅広く携わった経験を有

しております。

当社は、原氏の豊富な知識・経験を活かして、事業開発機能のより一層の強化を図っ

てまいります。

以上

会 社 名 シ ン バ イ オ 製 薬 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長兼 CEO 吉田 文紀

 （コード番号：4582）

問 合 せ 先
取締役兼常務執行役員

CFO
前川 裕貴

 （TEL. 03-5472-1125）